Anpassung gemaB § 6 der Wertpapierbedingungen

Aufgrund einer Sonderausschiittung (Bonuszahlung) wurden die unten aufgefiihrten
Wertpapiere der UBS AG, Niederlassung London, bezogen auf die Aktie der Hannover Riick SE
(ISIN DE0008402215) mit Wirkung zum 8. Mai 2013 wie unten beschrieben angepasst.

Open End Turbo Optionsscheine

ISIN Bezugsver-

héltnis

alt
DEOOQUU29EH7Y 10:1
DEOOOUU4DGS4 10:1
DEOOOUA3J2L3 10:1
DEOOOUU22Q71 10:1
DEOOOUU4VQ02 10:1
DEOOOUU2WLG3 10:1
DEOOOUAZ2FFZ4 1:1

Bezugsver-
héltnis

neu

10:1,0067
10:1,0067
10:1,0067
10:1,0067
10:1,0067
10:1,0067
1:1,0067

Open End Turbo Optionsscheine mit Stop Loss

bzw.
Mini-Future Optionsscheine

ISIN Bezugsver-
haltnis
alt

DEOOOUU2VWVL4  10:1
DEOOOUU93U38 10:
Aktienanleihen
ISIN Basispreis
alt
in EUR

DEOOOUU99UY1 55,00

Discount Zertifikate

ISIN Bezugsver-
haéltnis
alt

DEOOOUAOSJP4 1:1

Anfanglicher Strike

/

Anfingliche Knock-
Out-Barriere

alt
in EUR

48,00
72,00
62,00
46,00
54,00
45,00
94,71

/

neu
in EUR

47,68
71,52
61,59
45,70
53,64
44,70
94,08

Anfanglicher Strike

Anfangliche Knock-
Out-Barriere

Bezugsver- Anfangliches Anfiangliches Anféangliches Anfangliches
haltnis Finanzie- Finanzie- Stop Loss Stop Loss
neu rungslevel rungslevel Level Level
alt neu alt neu
in EUR in EUR in EUR in EUR
10:1,0067 35 34,77 36,75 36,51
10:1,0067 88 87,42 83,60 83,05
Basispreis Referenzaktien pro Referenzaktien pro Verfalltag
neu Stiickelung und Stiickelung und
in EUR Multiplikations- Multiplikationsfaktor
faktor neu
Alt
54,64 18,181818 18,30303 21.06.2013
Bezugsver- Cap Cap Verfalltag
héltnis alt neu
neu in EUR in EUR
1:1,0067 80,00 79,47 20.09.2013



Bonus Zertifikate

ISIN

DEOOOUB4YW(Z5
DEOOOUB4YWTS

Bezugs-
verhaltnis
alt

Bezugsver-

haltnis
neu

1
1

1
1

1

0
0

,0067

067

Bonus-
Level
alt

in EUR

69,50
53,50

Bonus-
Level
neu

in EUR

69,04
53,15

Kick Out
Level

alt

in EUR

32,00
24,00

Kick Out
Level
neu

in EUR

31,79
23,84

Verfalltag

28.06.2013
28.06.2013



