

## Anpassung gemäß § 6 der Wertpapierbedingungen

Aufgrund einer Sonderausschüttung (Bonuszahlung) wurden die unten aufgeführten Wertpapiere der UBS AG, Niederlassung London, bezogen auf die Aktie der Hannover Rück SE (ISIN DE0008402215) mit Wirkung zum 8. Mai 2013 wie unten beschrieben angepasst.

### Open End Turbo Optionsscheine

ISIN	Bezugsverhältnis alt	Bezugsverhältnis neu	Anfänglicher Strike / Anfängliche Knock-Out-Barriere alt in EUR	Anfänglicher Strike / Anfängliche Knock-Out-Barriere neu in EUR
DE000UU29EH7	10:1	10:1,0067	48,00	47,68
DE000UU4DGS4	10:1	10:1,0067	72,00	71,52
DE000UA3J2L3	10:1	10:1,0067	62,00	61,59
DE000UU22Q71	10:1	10:1,0067	46,00	45,70
DE000UU4VQ02	10:1	10:1,0067	54,00	53,64
DE000UU2WLG3	10:1	10:1,0067	45,00	44,70
DE000UA2FFZ4	1:1	1:1,0067	94,71	94,08

### Open End Turbo Optionsscheine mit Stop Loss bzw.

### Mini-Future Optionsscheine

ISIN	Bezugsverhältnis alt	Bezugsverhältnis neu	Anfängliches Finanzierungslevel alt in EUR	Anfängliches Finanzierungslevel neu in EUR	Anfängliches Stop Loss Level alt in EUR	Anfängliches Stop Loss Level neu in EUR
DE000UU2VVL4	10:1	10:1,0067	35	34,77	36,75	36,51
DE000UU93U38	10:1	10:1,0067	88	87,42	83,60	83,05

### Aktienanleihen

ISIN	Basispreis alt in EUR	Basispreis neu in EUR	Referenzaktien pro Stückelung und Multiplikationsfaktor Alt	Referenzaktien pro Stückelung und Multiplikationsfaktor neu	Verfalltag
DE000UU99UY1	55,00	54,64	18,181818	18,30303	21.06.2013

### Discount Zertifikate

ISIN	Bezugsverhältnis alt	Bezugsverhältnis neu	Cap alt in EUR	Cap neu in EUR	Verfalltag
DE000UA0SJP4	1:1	1:1,0067	80,00	79,47	20.09.2013

**Bonus Zertifikate**

ISIN	Bezugs- verhältnis alt	Bezugsver- hältnis neu	Bonus- Level alt in EUR	Bonus- Level neu in EUR	Kick Out Level alt in EUR	Kick Out Level neu in EUR	Verfalltag
DE000UB4YWZ5	1:1	1:1,0067	69,50	69,04	32,00	31,79	28.06.2013
DE000UB4YWT8	1:1	1:1,0067	53,50	53,15	24,00	23,84	28.06.2013